بندہ محمد عثمان کی طرف سے کتابِ خدا
”خليفة اول کی باتیں“

کے جملہ حقوقِ ملکیت ”اِذَاةُ الْمَعْرِفِ كِرَاجِيَّ“ کو حاصل ہیں۔ کوئی شخص یا ادارہ بلا اجازت غیر قانونی طباعت، اشاعت اور فروخت کا مجاز نہیں۔ بصورتِ دیگر ان کے خلاف قانونی کارروائی کی جائے گی۔

محمد عثمان

ربیع الثانی / ۱۴۴۱ھ
دسمبر / ۲۰۱۹ء

باہتمام : محمد مُشْتَبِقُ بِنْتِي

طبع جدید : ربیع الثانی ۱۴۴۱ھ - دسمبر ۲۰۱۹ء

مطبع : شمس پرنٹنگ پریس کراچی

ناشر : اِذَاةُ الْمَعْرِفِ كِرَاجِيَّ

ملنے کے پتے:

اِذَاةُ الْمَعْرِفِ كِرَاجِيَّ

احاطہ جامعہ دارالعلوم کراچی، کورنگی انڈسٹریل ایریا، کراچی

فون: 021-35123161, 021-35032020

موبائل: 0300 - 2831960

ای میل: imaarif@live.com